S1020
&
2 \

¥067/v034

/

1080/7081 - - —




Giral]

mR ‘Nomenclature

i

A RO s v e
00029041 TD AC 51 CENTS0DE T JG GT51CSE 00
"™ Pikce Qté Désignation Repére  Niveau
EFT00001 [ 1] [EFT LEVIER EMBRA/FREIN ERGO STD" i _h
wetor | 1) [AUTOCOLLANT SECURITE EMBRAYAGE R
Me102 [ 1. [AUTOCOLLANT SECURITE FREIN MOTEUR Kl
190105116 [ 1JvisHM 6 X 55 ZN 88 Toaa
80105408 1) [ECROU BQRGNE D6 _{ee21
agB02387 1) (LEVIER EMBRAY TD voir 99892790
{a0se2368 1) [LEVIER FREIN TD volr 60802791 Tross
(EFTooz88 - ) 1j "EFT 5YS DEMELEC TD AC/ALUVO1 ™ g
[Ma721 2] [SERRE CABLE FAISCEAU ELECTRIQUE Trize ]
(80106115 [ 1(visHm 68X 55 ZN 6.8 ~vosz )
. [o9105408 __1] [ECROU BORGNE D6 JEo21
. |e08950s0 1} [F1X. BATTERIE BANDE VELCRO 50X12 337 ! :
[s0991812 1) [CHARGEUR BATTERIE MONQ 12V Tt ] v
0899010 [ 1) 'RATTERIE D.E TD 12V V01 frose |
92100250 1} {FAISG GPLT ECO_DE NM voir 92100260 Trier |
92100255 [ 1] [PAISCEAU LIAISON_DE STD “frasr ]
(EFT00388 [ 1] (~EFTINEVITABLE TD 61 MARINA = i !
. [poosgozs T0.125 [PALETTE 120X100 mi iqurde | i a
: TR T T I 1.5) [FILM BULLE 807 (X 260 M) N ]
: " Y ispeseos 1] [EMBAL, CALE TD 200x120x50 POLYST. ]
e oweeo . [p0g9e0ss -1 - 1] EMBAL POCHETTE PLASTIQUE 266400 ] o " :
fa0080077 [ a] [EMBAL CALE TD AC 460°427 DD80 V01 - : | )
i 90998078 T 1] [EMBALTD ACE0/53RM ECRY 980X570X490 T ]
[e0999082 [0,07) [FILM ETIRABLE MACHINE 500MMX23 MICR [ i ‘
{p0ss0083 [ 2.2) [ADHESIF POLYP.IMPRIME 1200ML X 76mm { | L2 nE
EFT00536 1] (~EFT FIX GUIDON TD AC 51 8TD~*" : 1 1
‘SERRE CABLE ECO V84 fr155 K
[d0a0n0os [ 4 \ViSJAPY BX602ZN6.8 g R
{0800013 2| [0BTURATEUR NOIR TUBE DIA 22 ] 7 |2 .
-[0sez06e —_ 4] [MOLETTE PLASTIQUE M8 . 3 ~ Jro20 | 2
% . {EFT00837 [ 1) [FEFT DEF+ARMAT TD 51 AC 60L=~" ‘ ] [
. - Icpodrots 1| [DEFLECTEUR GT6160TC [ros1 2 | )
v [gososter T - 1] ARMATURE TD42-48AC CAP INT 60L LUXE - " Trozz- b2 i U
© " .. .. [poss20ss [ 2| [RONDELLE STARLOCK D 8+ENJOLIV . - {ra27 ]2
i _[aoBestor [ 1 (AXE DEFLECTEURTDSIAC froaa a1 O
' . |pBn02119 1 [AUTOCOLLANT SECURITE TD THERM V96 T (2 - .. R
[e7047828 [__1) [RESSORT DEFL.TD 42-46AC-47 ALU (AM) " Trosa 2 L o T
EFT00639 [ 1 (~EFT SYST REG CENT S§1AC L | i
_ [CPosiz12 | 1) (SUPPORT ESSIEU AV D TD AC 51/57CM w2 |
v CP047213 [ 1] [ SUPPORT ESSIEU AV G TO AC §1/57CM - [T108 ] .2 .
J[cPos3oas [ 1] [ESSIEUAVANT TD 51 CMACIER o Clriea | 2
F—————
190100044 I 1) [ECROU FREIN M 8 ZN . i : - JE014 2 :
. '[gogoo0s7 .~ - | - 2) [RONDELLE D.12 ZN ETROITE _Ro1z-. 2
o 50105004 [ 1) (\isHM 8X 20 ZN 8.8 W27 2 |-
S BN T YL T [ 1] [RONDELLE STARLOCKD 7 +ENJOLIVEUR Rezs | [2 - I
: 90805504 : [ 2/ [ECROUTOWMLOCK M8 ZN 838 —___ [Fote [
(082018 | 2] [RONDELLE ONDUFLEX D.12 typa @ - [Ro2d L2
90592502 1} [RESSORT REG CENT. TD AC v88 102 2
[s0sss102w | 1) [BIELLE DE LIAIS AVAR TD AC51 NOIR 101 2
(86002011 [ 1 {AUTQCOLLANT FONCT. TD REG HAUT COUP 0 2
(EFTo0543 [ 1) [“EFT ESSAR TD 51 MARINA ‘ T 10
[croszoge [ 1) ;PROTECTEUR COURROIE TD AC §1/57 CM - fros2 | T2 '
. lundsi 10 novembre 2008 - . PogeI'swr3

.

G00/600d  55°L) 800Z AON Ol . HENINT



00029041 - TD AC'51 CENTSODE T JG GTSICSE 00 [ P

Pigce Qié Désignation - Repére Niveau
{EFT00080 T~ 1] [p0802900 PQULIE SUR BOITIER D.50 To87 ] (2
(EFTo0082 1 (60240050 GOUPILLE MECANINDUS 5X25 088 | (2
[ag105008 4| [RIVET D& X 18 o 12
[p0315001 [ 2| {ECROY FREIN M1 ZN fo1s 2.
[p0803130 [ 1) (RESSORT TENS.BOIT. TD42 46AC V86 Trose | (.2
50807502 2 [(RONDELLE D.10 ZN_ETROITE Roto ] [.2
(80892018 2] [(RONDELLE ONDUFLEX D.12 {ype B [R020 } 2
.- [posazsee 1) [CABLE EMBRAY.TD AC, ALU froos J L2
M (AXE ROUE TRACTEE AC/ALU VB7 fro22 | |.2
90802854 T -2 [PROTEC ROUE AR TD AC V03 flosa ) (2 '
90805108 1] (ESSIEU AR TD51AC TRAC COMPLET LEV 12 |
. [messg 2) [PIGNON ENTRALTD 46_42 AC D 200 073 | 3
00106088 [ 1 [VISHM 6X60 2N 638 Mozs 1| _s____
lon803030 1 [RESSORT LEVIER HTE CQUE TD AC ALY [roso i 1.3
80803035 [ 2| [CLAVETTE ROUE /FORME B $X5X14 Xoos 8
(p0803036 [ 2| [RESSQRT ARBRE BOIT TRANSM 42:46 TRA tF_ﬁ ] 3
[so803038 { 1J [CAPUCH LEVIER HAUT COUPE 4246 TRA 82 || .3
80803092 [ 4| [{RPALIER PLASTIQUE TD AC 4248 - |fl'175 N
‘90805508 [ 1 [ECROU TOWLOCK M6 ZN 6.8 ' Teots ] |3 .
B easgzozc [ 4] [CIRELIPS.D12 EXTepimm DIN 471 o | T8
" o3 |-
-+ (oyBssiolN__ 1 1) [EGBIEU ARRTD AC 61V95 NOIR - . ~ Treer_. Jia i
e [N [~ 0.01) [POUDRE NQIRE _ ' — T A .
~ diaco (soses101 | 1) [ESSIEUARR TD A 51 BRUT V9 [ _4
' 80896103 [ 1] [BOIMER TRANSMILYD 51 AC V2002 . jroes |8
[e0980027 0,002, (GRAISSE PONT MB CASTROL LM1 ‘ R
(61822037 4 [RONDELLE DE PRESSION D18/12,2x0.35 036 | 1_a
90896109 1] [COURROIE TD 61 AC SPZX 10X766 [ross ' 2 .
: 90895110 2 [SUPPORT ESSIEU TD AC §1 sfr Troe9 2 K
“CP04T218 2] [SUPPORT ESSIEU AR TD AC 61/57CM - 068 | |3 _ :
. -, [EFTo0682 [ 1] *EFT FIX MOT VANT/GENT AC TRACT™ ' 1 1
' ~ [gg107000 . [ 9| [RONDELLE EVENTAIL D 8 ZN . Ro16 |2 -
' " [posnssos 3] ([ECROU TOWLOCK M8 ZN 8.8 Eote . - Bl
" (32006020 ~1_ 9| MISHM X 4 ZN 6.8 Moz 2. . e
- [EFoos1t 1. 1] [TEFT.SYST COUPE TDBIAG H140-TECHNA : A H__ i
iy ~{CP053273 1] 3/PPORT LAME ALY TD AG 61/67 008 [oa__. B
© (082300 — 1) [RONDELLE M10ON 105 X 24 X 4 ZN Ross ] [2_
90105005 1| {viSHM 6X 30 ZN 6.8 j Vo012 ! -2
oo [e0800018 [ 1 [\i5 UNF 3/8X2"1/4 10.8 90800200 “Trooe 2
‘ (90802032 1) [POULIE MOTEUR TD 424647 0.22.2 Foso iz |
(30803080 T 1) (ROND.BELLEVILLE 10, 5X50X2,6 Jreoz- ] (2 :
0882048 . | 2| (CLAVETTE DISO.F.PLA3.O7X6X15,8 - roos 1|2 - .
00892078 1] [ECROUFREINM & ZN oz 2 ]
ME5e1 . ... | . 2|{ROUE TD ARR TRACT D200 V65 90892660 [T164 | [
00100438 [ 1) (MOT TD TECNA 5HP ES CENTURA 50DXES frooe e 1
" iopsoated__ . | 1| [BAG TD42 48 C.INT 60L GRANJA NOIR . — Toes . o 1
- [eoe9zseo [ 2 [CAGHE MOY.TD D150/175 BLANC . : frose. 11 B
-+[90852404 [ 2) [ROUE TD D175 DIAMANT RLT12 80895010 " ro12 j |
90892450 [ 1| [CABLE FREIN MOT TD AC42.46 TECUMSEH __ross i .
(gose2548m [ 2 [GUIDON 7D INF MANCH/OREIAC NOIR 98 - {183 ] [
PN [ 0.02) [POUDRE NOIRE 1 i
(00892545 T 2) [GUIDON YO INF MANCH/OREI AC BRUT @8 i i L2
89044050 2| TUBE 22 X 1.5 L0290 A2 MANCHON T | Ta___ |
190862551 [ 1) [GUIDON 7D §9 ERGQ NOIR V87 : ro23 N
.. [PN v [0.026] [POUDRE NOIRE : ¥ ) a2
i~ 1608925511 [ 1 {GuIpON TD S8 ERGO BRUT Vo7 . ]l
. lundi.10 novembre 2008

S00/p00d  SS:L1 80OZ ACN O} ‘ N3S802ur



00029041 TD AC 51 CENTSODE T JG GT51CSE 00

g
8
<

s Pidce Qté Désignation Repére
fagoad0as 1) [TUBE 22X 1.5 L.2250 A2 SUP 89/S11 I R
[osezrss____ | 2} (CACHE MOY.AR TD D200 BLANC Fro66 1
00895100/} 1, (CARTER AC 51 TRACTE JAUNE GRAN froo3 .
210 [ 0.25) (POUDRE JAUNE GRANJA ] i T .
(20885100 [ 1] [CARTERAG 61 CM BRUT | PR N
[ooBes1gs T 1] [LAME TD 51 ACIER POUR SUPPORT ALY froos ] ‘1 —_ P
+ 92100202 [ 1: [COE ACC+GABLE TD AC LIIXE QUANTUM NM fro2s 1 -
" (260010808 ~1) [NOTICE 7D THERM MULTLANGUES NORD A
. 86002290 1 AETECOLL MARQUE TD GRANJA transfert L
(65120041 1] [AUTQCOLLANT PLAQUE TD GT51C5E 1 i ‘
o EFT0080C [ 1 [FEFT AUTOCOLLANT PLAQUE™ === 1 2
B 190980080 T_ 1] [ADHESIF POLYESTER GRIS VIERGE ZEBRA { ] L2 .
80680081 [0.125) [FILM TRANSFERT THERMIQUE ZEBRA I )8 :
865251C5E [~ 1] [AUTOCOLLANT MODELE TD §1G5E T i
98320041 1] [ETIQUETTE EMBALLAGE TD GTS1C6E i
96420041 1) {NOTIGE TECHNIQUE TD GT51CSE, } o -
N A e '
| -.lundi 10 novembre 2008 ' LW e Pagedeur3

500/500d  §5:44 B0OZ AON 0} N3S80Jur



